1831		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Caelbs	Viduis	NOMEN	Religio		Caelbs	Viduis	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia				
19 ^a		Papilius Terenow	1	21	1	Josphia filia Nicolai et Mariae Hoctulab	1	22	1	1	Theodorus Frankiewicz + Joannes Anatoruk	Labonof	
3 ^a	28	Gregorius Mypial	1	29	1	Helena filia Maximij Boranin	1	18	1	1	Stephanus Mypial + Marco Anatoruk	Labonof	
6 ^a	9 ^a	Elias filius Elias et Ovasy lina Karyonys	1	23	1	Anna filia Gregorij et Owasy lina Karyonys	1	18	1	1	Gregorius Frankiewicz + Nicolaus Mojsiuk	Labonof	
6 ^a	9 ^a	Joannes Paponys	1	28	1	Stephania filia Gregorij Kowalchuk	1	20	1	1	Georgius Bernys + Simon Kowalchuk	Labonof	
13 ^a	9 ^a	Michael filius Johannis et Agathe Semencau	1	21	1	Theodora filia Joannis et Metanae Kowalchuk	1	18	1	1	Antonius Kopnowski + Joannes Mofluk	Labonof	
20 ^a	9 ^a	Demytrius filius Joannis et Mariae Gawinuk	1	19	1	Anna filia Joannis et Annae Karyonys	1	19	1	1	Antonius Kopnowski + Joannes Anatoruk	Labonof	
20 ^a	9 ^a	Demytrius filius Joannis et Annae Karyonys	1	24	1	Helena filia Joannis et Agathe Karyonys	1	18	1	1	Demytrius Latoroga + Theodorus Milanyk	Labonof	
1832. Februaris													
1 ^a	2	Daniel Fodoruk filius Alexii et Helene	1	22	1	Asoma filia Joannis et Helene	1	20	1	1	Antonius Kopnowski + Papilius Kowalchuk	Labonof	
19 ^a	4	Joannes Fodoruk filius Theodori et Eudoxie	1	22	1	Anna filia Maximij et Mariae	1	20	1	1	Joannes Karyonys + Papilius Mypial	Labonof	
19 ^a	8	Daniel Anatoruk filius Michaelis et Annae	1	20	1	Maria filia Joannis et Eudoxie	1	20	1	1	Antonius Kopnowski + Joannes Anatoruk	Labonof	
19 ^a	9	Stephanus Anatoruk filius Michaelis et Agathe	1	25	1	Maria filia Joannis et Agathe	1	20	1	1	Antonius Kopnowski + Joannes Anatoruk	Labonof	

1832		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Cælebs	Viduus	NOMEN	Religio		Cælebs	Viduus	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia				
Junius													
3 ^a	75	Simeon Pernil filius Alexij et Barbore	1	18	1	Eudocia Siphocul filiæ Jaco- bi et An- no	1	30	1	Georgius Pernil Michael Symonul		Labrius	
viri conjugii conjugii cum W. Junij 832.													
Di 19 ^a Julii 832 tempore visitationis decanalij producti viri													
30 ^a	40	Demytrius Anatolus filius Jacobij et	1	24	1	Mania Causpo filiæ Theodori	1	18	1	Stephanus Mojsius Georgius Ober-symonul		Labrius	
13 ^a	46	Joannes Storazy- muss filius Theodori et Sophie	1	29	1	Mania Pruso- wejska fi- liæ Ma- ry injez Kudovio	1	18	1	Niclaus Lanyonul Michael Symonul		Labrius	
18 ^a	29	Prasilius filius Andree et Eudocia	1	24	1	Anastasia Mojsius filiæ Stephan et Manie	1	18	1	Joannes Lanyonul Jacobus Rudy.		Labrius	
Februarius 1833													
10 ^a	91	Joannes Ferdinand filius Gregorij et Manie	1	20	1	Marphta Siphocul filiæ Jaco- bi et Manie.	1	17	1	Joannes Anatolul Siphocul Mojsius.		Labrius	
Majus 1833													
26 ^a	2	Daniel Eudocia filius Alexij et Petragie	1	23	1	Anastasia Medvickij filiæ Kowal- kij et Helene	1	22	1	Stephanus Fur Franciscus Barachonul		Labrius	
viri conjugii conjugii cum R. Ananias													

1833		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Cælebs	Viduus	NOMEN	Religio		Cælebs	Viduus	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia				
October													
2 ^a	39	Demytri- us Anat- olus	1	31	1	Sophia Larga filiæ Jaco- bi et Anna	1	18	1	Joannes Anatolul Siphocul Mojsius		Labrius	
24 ^a	37	Prasilius Nikolaj- evich filius Joan- nis et Manie	1	22	1	Plagia Kuzovul filiæ Gre- gorij et Manie	1	17	1	Stephanus Lanyonul Anatolul Theodorus		Labrius	
Di 9 ^a bris 833 tempore visitationis decanalij producti viri													
viri conjugii conjugii cum R. Ananias													
Annus militans 1834													
Junius													
15 ^a	42	Prasilius Brykivul	1	50	1	Sophia Kuzovul filiæ Jaco- bi et Manie	1	30	1	Michael Lanyonul Gregorij Justynia Hetyk		Labrius	
22 ^a	62	Joannes Dzuravul	1	54	1	Mania Prodnaj	1	26	1	Stephanus Mojsius Joannes Wotosy		Labrius	
September													
14 ^a	97	Michael Lanyonul filius Jaco- bi et Manie	1	24	1	Mania Siphocul filiæ Theo- dori et Prasice	1	18	1	Theodorus Kowalul Joannes Kowalul		Labrius	
viri conjugii conjugii cum R. Ananias													

17834				Sponsus				Sponsa				Testes		
Mensis	Nrus Do- mas	NOMEN	Religio				NOMEN	CONDITIO	NOMEN	CONDITIO	Religio		NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alla	Alia	Cælebs					Viduis	Catholica		
November														
Annus militaris 1835														
9 ^{ca}	61	Gabriel Woloszyn filius Jo. annis et Regi- ne.						Regina daryonid filla. V. kolaj et maria.				Basilius Woloszyn Joannes Fur.	Labonij.	
Februarius 1835														
15 ^{ca}	89	Piotrus Kowal- ski filius et Maria et Chudynow						Regina Anatol filla Mi- chaelis et Satiama cum consensu Patris.				Joannes Kowalenski Gregorius Woloszyn.	Labonij.	
Die 19 ^{ca} Martii 835 tempore visitationis Preanalis pro Anno 834 facta producti vidi M. Augustini														
November														
8 ^{ca}	72	Alexius Symon filius et Maria et Satiama Chudynow.						Maria Kawozuk filla de mytrij et Anna cum consensu Patris.				Stephanus Nojow Jacobus Thacyn.	Labonij.	
Die 2 ^{ca} Febria 836 tempore visitationis Preanalis producti vidi M. Augustini														
Februarius 1836														
7 ^{ca}	95	Fabrianus Basilius Bosio filius et Maria et Satiama Chudynow.						Ans. Dm. 95 Catharina filla Aladij et Petra cum consensu Patris.				Petrus Pahad Jacobus Thacyn.	Labonij.	
7 ^{ca}	45	Raufus filius Jo. annis et anno.						Ans. Dm. 95 Catharina filla Chudynow et Satiama cum consensu Patris.				Michael Simeon Stephanus Andronicus	Labonij.	
Supremis caputavit Ananias R. Ananias														

17836				Sponsus				Sponsa				Testes		
Mensis	Nrus Do- mas	NOMEN	Religio				NOMEN	CONDITIO	NOMEN	CONDITIO	Religio		NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alla	Alia	Cælebs					Viduis	Catholica		
Februarius														
7 ^{ca}	84	Petrus Dorich filius et Regi- ne.						Catharina na Thacyn filla et Satiama Chudynow et anno 66				Gregorius Frankow Labriect Bernh.	Labonij.	
14 ^{ca}	58	Gregorius filius et Maria et Satiama Chudynow.						Anna Kowal filla Michaelis et anno 66				Joannes Gwinid Julia Satiama	Labonij.	
Februarius														
27 ^{ca}	7	Andreas filius et Maria et Satiama Chudynow.						Ans. Dm. 45 Anna filla et Satiama Chudynow et anno 66				Daniel Satholub Mathias Todorus	Labonij.	
Productum tempore canonice visitationis de 2 Julii 836 Michaelis Chudynow														
October														
9 ^{ca}	116	Labonius Josephus Peterec de Alcho- wicz.						Ans. Dm. 196 Labonius Maria filla et Satiama Chudynow et anno 196				Basilius Kostuch Andreas Kotyk	Labonij.	
November														
6 ^{ca}	95	Fabrianus Joannes Michailow filius et Maria						Ans. Dm. 95 Labonius Catharina filla et Satiama Chudynow et anno 95				Michael Gregorius Josephus Khalski	Labonij.	
Har omnes caputavit Ananias R. Ananias														

1780		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Caelus	Vidus	NOMEN	Religio		Caelus	Vidus	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia				
Novemb	17 ^{to}	Laborio- sus Jo- hannis filius Gregorij et Mariae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Patris		33		1	Domus 83 Mariae Bernis filia Leon- gij et Ma- riae Chud- shovensis. Cum Con- sensu Patris		23			Stephanus Deme- nialis Ludovica Popperub	Laborio- sus
1837	26 ^{to}	Laborio- sus Jo- hannis filius Ble- phari et Annae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Patris		21		1	Summus Domus 99 Laboriosa Melonia Prodygus filia Gre- gorij et Mariae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Patris		21			Jacobus Tharyph et Dapilius Potornyx	Laborio- sus
Martius	5 ^{to}	Laborio- sus Jo- hannis filius Thicopho- riet Sa- tiamae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		21		1	Summus Domus 54 Laboriosa Maria Morshaus filia Gre- gorij et Helenae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		22			Nicolaus Saryonik et Gregorius Prozyuk	Laborio- sus

Supra cap. 1^o Matrimonium bene ad Anamij Tharyphensis Administrator.

1783		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do- mus	NOMEN	Religio		Caelus	Vidus	NOMEN	Religio		Caelus	Vidus	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia				
Martius	5 ^{to}	Laborio- sus Jo- hannis filius Thicopho- riet Sa- tiamae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		21		1	Summus Domus 54 Laboriosa Maria Morshaus filia Gre- gorij et Helenae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		22			Nicolaus Saryonik et Gregorius Prozyuk	Laborio- sus
5 ^{to}	11 ^{to}	Laborio- sus Jo- hannis filius Thicopho- riet Sa- tiamae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		24		1	Summa Domus 30 Laboriosa Praxada Stratiuk filia Da- nielis et Pelagiae Chudshov- ensis.		28			Procopius Duplij- aluk et Alcanus Sedonyx	Laborio- sus
3 ^{to}	6 ^{to}	Laborio- sus Jo- hannis filius Thicopho- riet Sa- tiamae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		27		1	Summa Domus 60 Laboriosa Regina Krucisz- wicz Chudshov- ensis.		50			Petrus Saw- cruk et Michael Potyk	Laborio- sus
2 ^{to}	4 ^{to}	Laborio- sus Jo- hannis filius Thicopho- riet Sa- tiamae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		40		1	Summa Domus 89 Laboriosa Maria Krucisz- wicz filia Mi- chaelis et Reginae de Melan- ca. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		21			Demetrius Saw- cruk et Gregorius Jagu- min	Laborio- sus
1 ^{to}	11 ^{to}	Laborio- sus Jo- hannis filius Thicopho- riet Sa- tiamae Chudshov- ensis. Cum Con- sensu Do- mini datus 1 ^o Martij 1837 ad obitum 10.		26		1	Summa Domus 40 Laboriosa Maria Krucisz- wicz filia agn- olo de Ch- chovise		20			Petrus et Agrius Prozyuk	Laborio- sus

Ultimos copulavit fructus Martinho Saryonik Administrator educe.

54

1789		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio					NOMEN	CONDITIO	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Atas	Celebs	Viduis					Catholica	Aut alia
10 ^{to} Februarij 838.		Theodorus Joannis Francis filius agri- cola de Olechowic.	1	"	22	1	Anna doris dux filia agnicola.	1	"	20	1	Theodorus Augustus Petrus Sawczuk	Agnicola
Cum consensu tutoris et institutoris pupillaris.													
27 ^{to} Maij 838		Joannis filius filius filius nonski agnicola.	1	"	22	1	Amata fili fili fili agnicola.	1	"	18	1	Theodorus Kowalski Gregorius Wojcicki	Agnicola
Cum consensu tutoris et institutoris pupillaris.													
20 ^{to} Septembris 838.		Alexius Theodori Eubij filius agri- cola.	1	"	11	1	Maria fili fili fili agnicola.	1	"	24	1	Joannes Francis Jostin fili agnicola.	Agnicola
17 ^{to} Septembris		Sauiel Demetri filius agnicola.	1	"	24	1	Eulogia fili fili fili agnicola.	1	"	18	1	Nicolaus Kowalski Maria fili agnicola.	Agnicola
Cum consensu patris sponsi.													
20 ^{to} Septembris 838		Andreas filius filius agnicola.	1	"	20	1	Maria fili fili fili agnicola.	1	"	18	1	Basilius Francis Helena fili agnicola.	Agnicola
Cum consensu tutoris et institutoris pupillaris ex parte sponsi, patris autem ex parte sponsae.													
22 ^{to} Septembris 838		Joannes Matthaei Petrowicz us agri- cola.	1	"	22	1	Maria fili fili fili agnicola.	1	"	21	1	Joannes Francis Francis fili agnicola.	Agnicola
Cum consensu tutoris et institutoris pupillaris.													
10 ^{to} Febr.		Gregorius filius Michaelis filius agnicola.	1	"	28	1	Justina fili fili fili agnicola.	1	"	20	1	Joannes Andreas Helena fili agnicola.	Agnicola
Cum consensu patris et sponsi.													
Copulavit Gabriel Serwicki Amicus et testis.													

29

1789		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio					NOMEN	CONDITIO	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Atas	Celebs	Viduis					Catholica	Aut alia
15 ^{to} Aprilij		Laborius Demetrius Andreas filius Gregorius Andreas	1	"	28	1	Maria fili fili fili agnicola.	1	"	20	1	Ignacius Francis Francis agnicola.	Agnicola
Cum consensu Domini.													
13 ^{to} Aprilij		Laborius Procopius Moysich filius Joannis fili agnicola.	1	"	25	1	Laborius Eulogia fili fili agnicola.	1	"	23	1	Michael Gregorius Francis agnicola.	Agnicola
Cum consensu Domini.													
17 ^{to} Aprilij		Laborius filius filius filius agnicola.	1	"	23	1	Laborius fili fili fili agnicola.	1	"	20	1	Basilius Procopius Eulogia fili agnicola.	Agnicola
Cum consensu Domini.													
Vide consensu tutoris et institutoris pupillaris ex parte sponsi.													
Annus 1840.													
23 ^{to} Febr.		Laborius Theodorus Sawczuk filius Simonis et Cathari	1	"	20	1	Laborius Anna Moysich Joannis fili agnicola.	1	"	14	1	Gabriel Francis Francis agnicola.	Agnicola
Cum consensu Domini.													
23 ^{to} Febr.		Laborius Petrus Sawczuk	1	"	20	1	Laborius Anna fili fili agnicola.	1	"	27	1	Michael Gregorius Francis agnicola.	Agnicola
Cum consensu Domini.													
Copulavit Gabriel Serwicki Amicus et testis.													

1840		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Caelebs	Viduus	NOMEN	Religio		Caelebs	Viduus	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia				
18 ^{ta} gbris	84	Labonius Georgius	1		1	1	Laboniosa Maria filia Alexi et Johannis	1		1	26	1	Gregorius Agricola
		Cum consensu Domini											
15 ^{ta} gbris	79	Labonius Gregorius	1		1	20	Laboniosa Petronia filia Dani- lis et Ma- riae Tode- rik	1		1	20	1	Joannes Agricola
		Cum consensu Domini											
15 ^{ta} gbris	79	Labonius Procopius	1		1	24	Laboniosa Melanag filia labori et Katholici et Anastasiae	1		1	22	1	Joannes Agricola
		Cum consensu Domini											
15 ^{ta} gbris	120	Labonius Josephus	1		1	23	Laboniosa Eudocia filia labori et Georgii et Mariae	1		1	18	1	Gregorius Agricola
		Cum consensu Domini											
22 ^{ta} gbris	119	Labonius Maximus	1		1	23	Laboniosa Anna filia labori et Jo- annis de Kumbors	1		1	20	1	Gregorius Agricola
		Cum consensu Domini											
31 ^{ta} Januari	111	Labonius Maximilianus	1		1	23	Laboniosa Gertruda filia Jo- annis et Pa- rixi	1		1	24	1	Joannes Agricola
		Cum consensu Domini											
		Capitulum G. Serwickhoff											Administratores

1791		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do- mus	NOMEN	Religio		Caelebs	Viduus	NOMEN	Religio		Caelebs	Viduus	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia				Catholica	Aut alia				
1 ^{ta} febr	91	Labonius Petrus filius labori et Johannis	1		1	22	Laboniosa Maria filia Jacob et Justini	1		1	16	1	Gregorius Agricola
		Cum consensu Domini											
7 ^{ta} febr	60	Labonius Alexius filius labori et Martini	1		1	24	Laboniosa Maria filia Michaelis et Annae	1		1	16	1	Joannes Agricola
		Cum consensu Domini											
14 ^{ta} febr	85	Labonius Alexius filius labori et Catharinae	1		1	24	Laboniosa Catharina filia Alexii et Johannis	1		1	24	1	Joannes Agricola
		Cum consensu Domini											
17 ^{ta} gbris	87	Labonius Johannes filius labori et Mariae	1		1	24	Laboniosa Maria filia labori et Ma- riae	1		1	22	1	Joannes Agricola
		Cum consensu Domini											
17 ^{ta} gbris	25	Labonius Johannes filius labori et Johanne	1		1	20	Laboniosa Maria filia labori et Jo- hannis	1		1	40	1	Demetrius Agricola
		Cum consensu Domini											
31 ^{ta} gbris	26	Labonius Johannes filius labori et Michaelis	1		1	24	Laboniosa Maria filia labori et Johanne	1		1	18	1	Joannes Agricola
		Cum consensu Domini											
31 ^{ta} gbris	205	Labonius Maximilianus filius labori et Petri et Johanne	1		1	25	Laboniosa Barbara filia labori et Johanne	1		1	14	1	Joannes Agricola
		Cum consensu Domini											
		Capitulum Gbris Serwickhoff											Administratores

1841		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Viduis	NOMEN	Religio		Viduis	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia					
31 Febr	34	La-boriosa Andreas Kopylow filius Dom stii Schma stara agricola			22	La-boriosa Barbara filius labor filius labor et Johann			18	Gregorius Leitowski Maria Alidi Symon Ludow	Agricola		
Cum consensu Domini													
7a Febr	66	La-boriosa Michael Kowalczuk filius labor Joannis et Melanich			24	La-boriosa Anastasia filius labor Jacobus Gertrudis nihil			19	Gregorius Antonius Maria Joan nis Fedor cruch usor	Agricola		
Cum Consensu Domini													
14a Febr	89	La-boriosa Pemetrius filius labor Maximi et Melanich			26	La-boriosa Eudoxia filius labor Joannis et Marija Synia			24	Gregorius Frankiewicz Anna Eliza Larionow	Agricola		
Cum Consensu Domini													
14a Febr		La-boriosa Andreas Pymytrich filius labor Pemetri et Anasta sia			28	La-boriosa Eudoxia filius labor Gregorius et Petrus			29	Michael Gregorius Christina Petri Fed cruch usor	Agricola		
Cum Consensu Domini													
Tempore canonice visitationis productum videtur Die 11a Mensis Aprilis 1842. Dec. Michaelus Domst													
Annus 1842													
20 Febr	5	La-boriosa Nicolaus Fedor filius labor et Maria et Stefan			35	La-boriosa Basilia filius labor Joannis et Maria et Synia filius labor			18	Eliaz. Larionow Anna Paul nihil usor	Agricola		
Cum Consensu Domini													
24 Febr	71	La-boriosa Andreas Fedor filius labor Fedor et Eudoxia			21	La-boriosa Eudoxia filius labor Paulus filius labor et An nihil			17	Daniel Fedor Anna dori Jaw cruch usor	Agricola		
Cum Consensu Domini													
Computavit Th. Gabriel Semorlo usor et An.													

1842		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Viduis	NOMEN	Religio		Viduis	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia					
Tempore installationis productum videtur Die 21a Mensis Julii 1842													
6 Novembris 1842	35	La-boriosa Pemetrius filius labor et En dria			21	La-boriosa Maria filius labor et En dria nihil			18	Pemetrius Larionow Basilia Wytoboch Larionow	Agricola		
Cum consensu Domini													
6 Novembris 1842	116	La-boriosa Theodorius filius labor colai et Germahow ka			24	La-boriosa Maria filius labor et En dria nihil			20	Michael Dionis Joannis Larionow	Agricola		
Cum consensu Domini													
6 Novembris 1842	59	La-boriosa Andreas filius labor colai et Maria			27	La-boriosa Alexandra filius labor et Maria nihil			21	Joannes Wolowyn Jacobus Andrij Larionow	Agricola		
Cum Consensu Domini													
20 Novembris 1842	11	La-boriosa Michael Kafiam cruch filius Jacobus et Fedoris et Blahow			24	La-boriosa Maria filius labor et En dria nihil			22	Joannes Wolowyn Larionow Pemetrius Kaweruk	Agricola		
Cum consensu Domini													
20 Novembris 1842	15	La-boriosa Fedor Koryzius filius labor et Synia et Chudykow			22	La-boriosa Sofia filius labor et Synia nihil			24	Michael Dionis Pemetrius Larionow	Agricola		
Cum consensu Domini													
20 Novembris 1842	25	La-boriosa Pemetrius Bojczuk filius labor et Synia et Chudykow			21	La-boriosa Basilia filius labor et En dria nihil			20	Basilia Wytoboch Pemetrius Larionow	Agricola		
Cum consensu Domini													
Computavit Th. Gabriel Semorlo usor et An.													

1784		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Viduis	NOMEN	Religio		Viduis	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia					
		<p>Sub scriptis testatorem de canalis productione sub 16. mensis 843. G. Serwickowski Adm. Dec. Kuzynski</p>											
		<p>Corroboratio Principum Chas. Morave am 13. Februarii 843. S. Cath. Br. M.</p>											
12 ^o	Febr. 1843	Therovus Wojtowicz filius Pauli 1. 23. 1.				Anna filiab. labor georgii et Wojtowicz ex uxore				Joannes Korowinski Nobilis. Petrus Wojtowicz Pidasculus			
		<p>In fundamentis documentum de 12. Januarii et 9. Febr. 843.</p>											
12 ^o	Febr. 843	Laboriosus Petrus filius Mich. 1. 23. 1.				Anna filiab. Sime onis et Pe trus Sedulski				Nichas Ternstus Witult et Korowinski et Arms agricola Mich. nicensis			
12 ^o	Febr. 843	Laboriosus Petrus Panacke filius Sime onis et Katarina				Anna filiab. Sime onis et Pe trus Sedulski				Franciscus Canadus agricola Mich. et Theod. Medicinar us gaurus sic. Mich. et			
		<p>Cum consensus presentis minorum et instantis Dominorum de 27. Januarii 843. et 24.</p>											
12 ^o	Febr. 843	Laboriosa Basilis filiab. Petrus et Katarina				Parascon filiab. Mich. et Dasha Lanza				Joannes Larionk agricola Dymetrius Kawowinski agricola			
		<p>Cum consensus instantis familiaris et popularis de 1. Januarii 843. ad 10.</p>											
		<p>Joannes Serwickowski Petrus Mich. Kuzynski et Chady Kow anski.</p>											

1784		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio		Viduis	NOMEN	Religio		Viduis	NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia			Catholica	Aut alia					
12 ^o	Febr. 843	Laboriosus Thimote filius Joannis et Acrida				Laboriosa Anastasia filiab. Sime onis et Katarina				Basilis Mich. agricola Korowinski agricola Korowinski			
		<p>Cum consensus Dominorum de 12. Febr. 843. et 14. Febr. et patris minorum et instantis Dominorum de 15. Febr. 843. et 14. Febr.</p>											
12 ^o	Febr. 843	Laboriosus Mich. et filius Sime onis et Anna				Laboriosa Sophia filiab. Sime onis et Anna				Petrus Korowinski agricola Petrus Korowinski			
		<p>Cum consensus Dominorum de 12. Febr. 843. et 14. Febr. et patris minorum et instantis Dominorum de 15. Febr. 843. et 14. Febr.</p>											
12 ^o	Febr. 843	Laboriosus Sime onis et Anna				Laboriosa Maria filiab. Sime onis et Anna				Gregoria Korowinski agricola Sime onis et Anna			
		<p>Cum consensus Dominorum de 14. Febr. 843. et 14. Febr. et patris minorum et instantis Dominorum de 15. Febr. 843. et 14. Febr.</p>											
12 ^o	Febr. 843	Laboriosus Sime onis et Anna				Laboriosa Sime onis et Anna				Joannes Korowinski agricola Sime onis et Anna			
		<p>Cum consensus instantis Dominorum de 10. Febr. 843. et 14. Febr. et patris minorum et instantis Dominorum de 15. Febr. 843. et 14. Febr.</p>											
12 ^o	Novem. 1843	Laboriosa Sime onis et Anna				Laboriosa Sime onis et Anna				Petrus Korowinski agricola Sime onis et Anna			
		<p>Cum consensus Dominorum de 8. Nov. 843. et 10. Nov. et presentis minorum et instantis Dominorum de 11. Nov. 843. et 10. Nov.</p>											
		<p>Joannes Korowinski Petrus Mich. Kuzynski et Chady Kow anski.</p>											

17849		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus Do- mes	NOMEN	Religio			NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Alia		Catholica	Aut alia	Alia				
20	79	Labrosius Petrus Bescron filius p. m. An- toni et Anna cum consensu minorum				20.1.	Labrosia Parascova filia Greg- gorii et Catharina Thyrytow cum consensu Domingi atq Gregorii Thyrytow				20.1.	Joannes Thackyl Demetrius Lancruk Agricola	
20	82	Labrosi- us Ale- xius Ho- ivalcuk Basili- et Maria filius-				18.1.	Labrosia Jantina Cymcrak filia Hip- cypri et Sabiane			18.1.	2.1.	Joannes Kowalski Niclaus Larionyk Agricola	
4	78	Labrosi- us Andri- nyk filius Anna et Anna				18.1.	Labrosia Parascova filia Ma- thae et Anna Sadosuk			18.1.	1.1.	Mecius Sadosuk Niclaus Larionyk Agricola	
4	18	Labrosi- us The- odor et Pan- scov				18.1.	Labrosi- sa Mag- ria filia Sicpky et Therid Mayrsk			18.1.	1.1.	Petrus Sadosuk Demetrius Mayrsk Agricola	
4	11	Labrosi- us Dag- niel Wa- laryn filius Greg- gorii et Anna				20.1.	Labrosi- us An- astasi- filia Jon- anis et Anna Mayrsk			20.1.	1.1.	Joannes Kowalski Constantin Sadosuk Agricola	

17844		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus Do- mes	NOMEN	Religio			NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Alia		Catholica	Aut alia	Alia				
4	52	Labrosius Michael Gowczuk filius et Anna Larsen				20.1.	Labrosia Barbara filia Greg- gorii et Marie Babijca papillan			20.1.	1.1.	Simon Larionyk Agricola Joannes Thackyl Agricola	
12	12	Labrosi- us Ksya- wita im- blehavit				48.1.	Labrosia Ksya- wita im- blehavit cum consensu Domingi et Christi			48.1.	1.1.	Demetrius Kowalski Agricola Joannes Larionyk	
Produktion Tempore Distationis Pecuniaris et Morte 844													
19 Maj	4	Labrosius Lupa pole mirus filius Joachim et Agnes				22.1.	Labrosia Maria Joannis et Marie rups labo- rius			22.1.	1.1.	Mecius Sadosuk Agricola Joannes Thackyl	
20 Jun	50	Labrosius Jacobus Jonniski viduus				10.1.	Labrosia Ksya- wita Anna et peter			10.1.	1.1.	Petrus Sadosuk Agricola Joannes Larionyk	
27 Jun	96	Labrosius Jacobus Lars Wilhalm et Eudoxia				19.1.	Labrosia Maria Lars Wilhalm et Eudoxia Ksya- wita			19.1.	1.1.	Gabriel Wolpyn Agricola Sadosuk Agricola Michael Agricola	
3 Jul	76	Labrosius Michael Lars Gregor et Maria Thackyl				25.1.	Labrosia Parascova filia The- odori et Ma- rie Modany Agricola			25.1.	1.1.	Joannes Sadosuk Agricola Ksya- wita	
17 Jul	60	Labrosi- us Larionyk filius Kolai et Marie rups				26.1.	Labrosia Anna filia Larionyk et Joannes Thackyl			26.1.	1.1.	Joannes Larionyk Agricola Thackyl